
ZARZĄDZENIE NR 982/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2010 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1572/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 
lipca 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie 
przy ulicy Kobierzyńskiej, na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
S.A. w Krakowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Traci moc zarządzenie Nr 1572/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 2009 roku w 
sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ulicy Kobierzyńskiej, na rzecz 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A w Krakowie.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




